Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por Lei, resolve HOMOLOGAR, o resultado da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 007/2023, tipo menor preço
por ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO DE BICICLETAS PADRÃO FNDE (FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO), PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA, TERMO DE COMPROMISSO Nº 202200446-4, sagrou-se vencedora
as empresas vencedoras conforme segue:

DARK MOUNTAIN BIKE SUPRIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrito no CNPJ nº 47.935.916/0001-05,

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA UND QUANT MARCA/MODELO  VALOR
UNITÁRIO

01 Bicicleta aro 20, quadro em aço carbono com design rebaixado unissex,
Padrão FNDE UND 300 SAMY/SAMY 668,00

02 Bicicleta aro 26, quadro em aço carbono com design rebaixado unissex,
Padrão FNDE UND 300 SAMY/SAMY 737,00

Vera - MT, 04 de Agosto de 2023.

MOACIR LUIZ GIACOMELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9da3ad32

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:14:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial